

貸借対照表
(平成30年3月31日現在)

(単位:円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	706,725,321	流動負債	1,019,672,127
		固定負債	570,871,600
		負債合計	1,590,543,727
固定資産	1,574,445,695	純資産の部	
有形固定資産	1,443,803,066	資本金	30,002,000
無形固定資産	915,176	利益剰余金	660,625,289
投資その他の資産	129,727,453		
繰延資産	0		
		純資産合計	690,627,289
資産合計	2,281,171,016	負債・純資産合計	2,281,171,016

損益計算書
(自 平成29年4月1日 至 平成30年3月31日)

(単位:円)

科目	金額
売上高	1,735,413,113
売上原価	207,497,239
売上総利益金額	1,527,915,874
販売費及び一般管理費	1,389,722,473
営業利益金額	138,193,401
営業外収益	227,811,153
営業外費用	9,640,305
経常利益金額	356,364,249
特別利益	4,878,999
特別損失	230,383,455
税引前当期純利益金額	130,859,793
法人税、住民税及び事業税	40,372,900
当期純利益金額	90,486,893

貸借対照表
(平成31年3月31日現在)

(単位:円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	485,919,257	流動負債	1,050,373,301
		固定負債	590,376,600
		負債合計	1,640,749,901
固定資産	1,945,957,904	純資産の部	
有形固定資産	1,801,939,041	資本金	30,002,000
無形固定資産	5,613,175	利益剰余金	761,125,260
投資その他の資産	138,405,688		
繰延資産	0		
		純資産合計	791,127,260
資産合計	2,431,877,161	負債・純資産合計	2,431,877,161

損益計算書
(自 平成30年4月1日 至 平成31年3月31日)

(単位:円)

科目	金額
売上高	1,747,270,335
売上原価	205,489,099
	売上総利益金額
販売費及び一般管理費	1,400,519,978
	営業利益金額
営業外収益	5,936,411
営業外費用	10,323,343
	経常利益金額
特別利益	6,007,000
特別損失	2,783,449
	税引前当期純利益金額
	法人税、住民税及び事業税
	当期純利益金額
	140,097,877
	35,097,600
	105,000,277

貸借対照表
(令和2年3月31日現在)

(単位:円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	588,466,560	流動負債	489,157,945
		固定負債	1,034,303,600
		負債合計	1,523,461,545
固定資産	1,750,260,327	純資産の部	
有形固定資産	1,596,959,212	資本金	30,002,000
無形固定資産	3,733,975	利益剰余金	785,263,342
投資その他の資産	149,567,140		
繰延資産	0		
		純資産合計	815,265,342
資産合計	2,338,726,887	負債・純資産合計	2,338,726,887

損益計算書
(自 平成31年4月1日 至 令和2年3月31日)

(単位:円)

科目	金額
売上高	1,889,010,527
売上原価	217,018,700
	売上総利益金額
	1,671,991,827
販売費及び一般管理費	1,557,774,231
	営業利益金額
	114,217,596
営業外収益	34,338,344
営業外費用	8,705,185
	経常利益金額
	139,850,755
特別利益	7,091,998
特別損失	111,614,967
	税引前当期純利益金額
	35,327,786
	法人税、住民税及び事業税
	6,689,400
	当期純利益金額
	28,638,386